ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФЕДЕРАЦИЯ  ШАШЕК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ФШМО)

улица Куйбышева, д. 44, г. Ступино,

Московская область, 142800.

ИНН/КПП: 5045040500/504501001, ОГРН: 1075000010524

тел./ факс: (496) 647-55-45

                    e-mail: razumd@gmail.com

сайт:  http://шашки-мо.рф

от «17» января 2021 г.      исх. №  4

на № _______  от «___» _______ 20__ г.

Руководителям

муниципальных органов управления

физической культурой и спортом.

Руководителям спортивных федераций

муниципальных образований Московской области

                 Федерация шашек Московской области сообщает, что в соответствии с

Календарным планом физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

Московской области на 2021 г., утверждённым Министерством физической культуры и

спорта Московской области и положением о Московских областных спортивных

соревнованиях по шашкам на 2021 год, в Универсальном спортивном комплексе

«Подмосковье» (г.о. Щёлково, ул. Краснознаменская, д. 24)  24 января 2021 года

проводится Московский областной турнир по русским шашкам.

               Начало соревнований 24 января 2021 г. в 11-00, регистрация с 10-30.

               К участию в соревнованиях допускаются спортсмены по спискам городских и

районных федераций шашек. Предварительные заявки принимаются до 21 января по

электронной почте saparfenov@mail.ru.

               Расходы по командированию участников и тренеров-представителей несут

командирующие организации.

               Вопросы, связанные с проведением соревнований, можно уточнить по

контактному телефону 8-915-378-77-76 (Парфенов Сергей Александрович).

С уважением,

Президент                                                                                                                 В.А. Камынин

Исп. Ломинцева М.А.

Lominmar82@gmail.ru
Тел. 8-926-286-26-77

mailto:razumd@gmail.com
http://шашки-мо.рф/